令和７年１月２８日

各 事 業 者 様

安城市長  三  星  元  人

（公  印  省  略）

   令和６年度第２回介護保険事業者連絡調整会議の開催について（通知）

 日頃は、本市の介護保険事業にご理解とご協力をいただき誠にありがとうござい

ます。

 さて、介護保険事業の円滑な運営を図るため、下記のとおり介護保険指定事業者

を対象とした集団指導として連絡調整会議を開催しますので、お忙しいところ恐縮

ですが、ご出席くださいますようお願いいたします。

                  記

１ 開催日時  令和７年３月２７日（木）

午後２時から午後３時３０分まで

２ 開催場所  安城市教育センター２階研修ホール

住所：安城市横山町下毛賀知１３番地１

３ 内  容

・介護サービス事業者等への指導・監督について

 ・事業運営に係る重要な連絡事項及び各種事業の周知 等

４ その他

（１）会議当日に別紙の出席票を受付に提出してください。

（２）会場の座席数に限りがありますので、各事業所１名でのご参加をお願いしま

す。

（３）駐車場に数の限りがございますので、できるだけ乗り合わせにてお越しくだ

さい。

（４）欠席の場合は、安城市電子申請・届出システムへ資料閲覧確認の報告をして

いただきます。詳細については、別途通知いたします。

担 当 福祉部高齢福祉課介護保険係

（北庁舎１階 窓口№４５）

電 話 ０５６６－７１－２２９０（直通）

ＦＡＸ ０５６６－７４－６７８９

電子メール  koufuku@city.anjo.lg.jp

mailto:koufuku@city.anjo.lg.jp